Zpravodaj C. 7

Severomoravska divize 2016/2017

Strucné vysledky 7. kola

TJ Krnov "A” - SKK Jesenik "A” 1565 2345:2445 5/11
TJ Horni BeneSov "B” - SKK Ostrava "A” 6:2 2655:2599 5/11
SKK Ostrava B - TJ Opava "B” 5:3  2445:2406 5/11
TJ Sokol Michalkovice "A” - TJ Sokol Dobroslavice "A” 6:2 2472:2388 5/11
TJ Sokol Sedlnice "A” - TJ Kovohuté Bridlicna "A” 5:3  2492:2453 5/11
Dohravka z 5.kola
TJ Sokol Dobroslavice “"A” - TJ Krnov "A” 71 2370:2224 25/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Prameér Skore Body
1 TJ Sokol Michalkovice "A” 7 6|0 | 1|2387.3|375:185 12 NejlepSi vykon hrace
2 |SKK Ostrava B 7 5| 0|2 |2496.5| 40.5:155 | 10 Tomas Slavik
3 | KK Minerva Opava "A” 7 510 |2 |2549.4|355:205 | 10 505 - KK Minerva Opava "A”
4 | SKK Jesenik "A” 7 5|10 2 |2446.8| 34:22 10
5 | TJ Sokol Sedlnice "A” 7 4 10| 3|24914| 29:27 8
6 | SKK Ostrava "A” 7 3| 1|3 |2545.8|295:265| 7
7 | TJ Horni BeneSov "B” 6 2 | 1|3 |2481.1| 235:245 5
8 TJ Kovohuté BFidlicna "A” 7 1 3 | 3[2390.8| 225:335 5
9 | TJ Sokol Dobroslavice "A” 6 2 0| 4| 2480 | 215:265 | 4 NejlepSi vykon Zen
10 |TJ Opava 'B” 7 2|10 |5|24371| 21:35 4 Lenka Pouchla
11 | TJ Krnov "A” 7 111 |5 |22854|175:385| 3 440 - SKK Ostrava B
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér (%) | Vykon
2x | Michal Klich :°"" BeneSov | 470 | | 4x | Tomas Slavik Minerva A 113.91 | 477
3x | Bohuslav Cuba :0"“ Benesov 478 3x | Ludék Slanina Minerva A 112.72 472
4x | Tomas Slavik Minerva A 477 3x | Jan Pavlosek SKK B 111.9 453
3x |Ludék Slanina Minerva A 472 2x | Miluse Rychova Krnov A 111.53 | 437
1x | Jifi Prochazka BFidlicna A 462 | | 1x | Michal Kiich :°"“ BeneSov | 110.88 | 479
3x | Zden&k Skala Sedinice A | 460 | | 2x |Bohuslav Cuba normiBeneseY | 110,65 | 478
Podrobné vysledky 7. kola:
TJ Krnov ‘A~ 2345 1.5:6.5 2445 SKK Jesenik "A”
Vitézslav Kadlec 376 0:1 386 Martin Zavacky
Jaromir Cech 346 0:1 415 Jifi Vrba ml.
Miluse Rychova 437 1:0 425 Petr Sulak
Jifi Jedlicka 371 0:1 389 Jifi Vrba
FrantiSek Vicha 396 0:1 411 Vaclav Smejkal
Petr Vanék 419 0.5:0.5 419 Jaromira Smejkalova
TJ Horni Benesov 'B” 2655 6:2 2599 SKK Ostrava "A”
Bohuslav Cuba 478 1:0 454 Dominik Bohm
Jan Fadrny 407 0:1 458 Pavel Gerlich
Ludék Zeman 445 1:0 392 Radek Foltyn
Petr Dankovi¢ ml. 438 1:0 433 Jifi Trnka
Michal Klich 479 1:0 427 Vladimir Korta
David Lacik 408 0:1 435 Petr Holas
SKK Ostrava B 2445 5:3 2406 TJ Opava B~
Zdenék Kuna 404 0:1 434 Martin Oralek
Jan Pavlosek 453 1:0 411 Svatopluk Kfiz
Lenka Pouchla 424 1:0 373 Vladimir Peter
Michal Blinka 364 0:1 404 Petr Wolf
Miroslav Slozil 404 1:0 355 Josef Matusek/Josef Némec
Danes Sodek 396 0:1 429 Rudolf Haim




TJ Sokol Michalkovice “A” 2472 6:2 2388 TJ Sokol Dobroslavice "A”
Petr Repecky 418 1:0 380 Karel Ridl
Zdenék Zhybala 415 1:0 403 Lumir Kocian
Josef Jurasek 403 0:1 404 Ivo Kovarik
Jifi Repecky 402 0:1 438 Petr Ciz
Michal Zych 406 1:0 369 Libor Vesely
Josef Linhart 428 1:0 394 Martin Trec¢ak
TJ Sokol Sedlnice "A” 2492 5:3 2453 TJ Kovohuté Bfidliéna "A”
Jaroslav Chvostek 373 1:0 371 Zdenék Chmela ml. ml.
Adam Chvostek 428 1:0 371 Zdenék Chmela st. st.
Lukas Koliba 381 0:1 419 Jan Dosedél
Jan Stuchlik 397 0:1 403 Ivo Mrhal st.
Zdenék Skala 460 0:1 462 Jifi Prochazka
Jaroslav Tobola 453 1:0 427 Ivo Mrhal ml. ml.
TJ Sokol Dobroslavice "A” 2370 71 2224 TJ Krnov A~
Karel Ridl 383 1:0 379 Petr Vanék
Lumir Kocian 419 1:0 344 Jifi Jedli¢ka
Libor Vesely 369 0:1 397 Jaromir Cech
Martin Trec¢ak 412 1:0 375 FrantiSek Vicha
Petr Ciz 383 1:0 372 Miluse Rychova
Ivo Kovarik 404 1:0 357 Vitézslav Kadlec

Starty mimo soupisku: 1. start: Jifi Vrba - SKK Jesenik "A”; 2. start: Jan Dosedél - TJ Kovohuté Bridlicna "A”; 2. start: Radek
Hejtman - -- volny los --; 5. start: Petr Vanék - TJ Krnov "A”;

Tabulka hracud po 7. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

1. Tomas Slavik KK Minerva Opava “A”

2. PetrCiz TJ Sokol Dobroslavice “"A”
3. Ludék Slanina KK Minerva Opava "A”

4. Zdenék Skala TJ Sokol Sedinice "A”

5. Michal Klich TJ Horni Benesov "B”

6. Dominik Bohm SKK Ostrava "A”

7. Jifi Trnka SKK Ostrava "A”

8. Ivo Kovarik TJ Sokol Dobroslavice "A”
9. Lenka Pouchla SKK Ostrava B

10. Ales Fischer KK Minerva Opava "A”
11. Vaclav Smejkal SKK Jesenik "A”

12. Petr Holas SKK Ostrava "A”

13. Martin Oralek TJ Opava "B”

14. Jan Dosedél TJ Kovohuté Bridlicna "A”
15. Bohuslav Cuba TJ Horni Benesov "B

16. Adam Chvostek TJ Sokol Sedinice "A”

17. Pavel Martinec KK Minerva Opava "A”
18. Miroslav Pytel SKK Ostrava "A”

19. Michal Zych TJ Sokol Michalkovice "A”
20. Josef Linhart TJ Sokol Michalkovice “A”
21. Jaroslav Chvostek TJ Sokol Sedinice “A”

22. Zdenék Chlopcik KK Minerva Opava “A”
23. Petr Repecky TJ Sokol Michalkovice “A”
24. Pavel Gerlich SKK Ostrava "A”

25. Zdenék Kuna SKK Ostrava B

26. Vladimir Korta SKK Ostrava "A”

27. Pavel Hannig SKK Jesenik "A”

28. Rudolf Haim TJ Opava "B”

29. Miroslav Slozil SKK Ostrava B

30. David Lacik TJ Horni BeneSov "B”
31. Leopold Jasek -- volny los --

32. Karel Ridl TJ Sokol Dobroslavice "A”
33. Svatopluk KFiz TJ Opava "B”

34. Dane$ Sodek SKK Ostrava B

35. Jaromira Smejkalova SKK Jesenik "A”

36. Cestmir Repka TJ Kovohuté Bidligna "A”
37. Jan Stuchlik TJ Sokol Sedinice “A”
38. Martin Tre¢ak TJ Sokol Dobroslavice "A”
39. Josef Matusek TJ Opava "B”

40. Petr Vanék TJ Krnov "A”

41. Jifi Prochazka TJ Kovohuté Bfidliéna "A”
42. Jaroslav Tobola TJ Sokol Sedlnice "A”
43. Jan Togel -- volny los --

44. MiluSe Rychova TJ Krnov "A”

45. Jifi Repecky TJ Sokol Michalkovice "A”
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8. kolo - 12.11.2016 (sobota)

9:00 KK Minerva Opava "A” - TJ Krnov "A”
TJ Kovohuté Bfidlicna “"A” - -- volny los --
9:00 TJ Sokol Dobroslavice “A” - TJ Sokol Sedlnice "A”
9:00 TJ Opava “B” - TJ Sokol Michalkovice "A”
9:00 SKK Ostrava "A” - SKK Ostrava B
10:00 SKK Jesenik "A” - TJ Horni Benesov "B”
9. kolo - 19.11.2016 (sobota)
9:00 TJ Horni Bene$ov "B” - KK Minerva Opava "A”
9:00 SKK Ostrava B - SKK Jesenik "A”
9:00 TJ Sokol Michalkovice "A” - SKK Ostrava "A”
9:00 TJ Sokol Sedlnice “"A” - TJ Opava "B”
--volny los -- - TJ Krnov "A”
Ne9:00 | TJ Kovohuté Bridlicna “A” - TJ Sokol Dobroslavice "A”

Tabulka Zen po 7. kole
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46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Peter Dankovi¢
Ivo Mrhal st.
Vladimir Peter
Lumir Kocian

Ivo Mrhal ml. ml.
Petr Dankovi¢ ml.
Josef PlSek
Martin Zavacky
Petr Sulak

Jan Fadrny
FrantiSek Vicha
Michal Blinka

Jifi Kropacé
Ludék Zeman
Josef Jurasek
Jifi Jedlicka
Lukas Koliba

Jifi Vrba

Jaromir Cech
Zdenék Chmela st. st.
Josef Némec
Josef Krajzinger
Libor Vesely
Libuse Mrazova
Frantisek VSeticka
Vitézslav Kadlec

Zdenék Chmela ml. ml.

Martin Jufica

TJ Horni BeneSov "B”

TJ Kovohuté Bfidlicna "A”
TJ Opava "B”

TJ Sokol Dobroslavice "A”
TJ Kovohuté Bfidlicna "A”
TJ Horni BeneSov "B”

KK Minerva Opava "A”
SKK Jesenik "A”

SKK Jesenik "A”

TJ Horni BeneSov "B”

TJ Krnov "A”

SKK Ostrava B

-- volny los --

TJ Horni BeneSov "B”

TJ Sokol Michalkovice "A”
TJ Krnov "A”

TJ Sokol Sedlnice "A”
SKK Jesenik "A”

TJ Krnov "A”

TJ Kovohuté Bfidlicna "A”
TJ Opava "B”

-- volny los --

TJ Sokol Dobroslavice "A”
-- volny los --

-- volny los --

TJ Krnov "A”

TJ Kovohuté Bfidlicna "A”
TJ Sokol Sedlnice "A”

408.80/6
408.53 /11
408.44/8
408.08/9
407.78 / 11
407.16/9
406.00/9
405.40/6
405.11/9
403.75/9
402.84/10
401.50/9
400.13/10
399.11/ 11
398.11/11
396.68 / 11
391.30/8
391.25/9
390.79/10
390.63/10
388.00/10
387.88/9
387.13/5
381.50/7
381.06/7
380.78 /11
378.95/8
369.25/5
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